
  

 

ÅRSMELDING FOR GAUTEFALL TURLAG 2022 
 

Styret: 

Eldbjørg Lia Ettestad Leder  
Knut Åkredalen Nestleder  
Bernt Dahle Kasserer 
Andrea Eilefsen Sekretær 
Alf Løyte Styremedlem 
  
  
Anita Lunden 1. varamedlem 
Åsulv Aakre 2. varamedlem  
  

 

Valgkomitéen: 

 Thomas Opsahl (3. år), Kjell Peder Haugene (2.år), Rune Haugen (1.året) 

Styret har hatt 9 styremøter, i tillegg til årsmøte 15. februar 2022. Styret har behandlet 93 saker. 

 

 

Aktiviteter 
Turlaget har i 2022 hatt følgende turer / arrangementer på agendaen: 

Tur:  Antall deltakere: 
Åpningstur til Langmyrheia rundt -21.05  14 
Opptur - 4.mai  0 
Dugnad – Gautefall 07.05  5 
Dugnad – Gautefall 21.05  8 
Sykkeltur – Nakksjø 29.05  Avlyst 
Villblomstens dag, Stengerveien, 15.06  18. 
Dagstur Uvdal- Gautefall  16 
Dugnad- Heigeitilløypa 13.06  5 
Hytte til hyttetur i Jotunheimen   16 
Sykkeltur Treungenbanen  11 
Kom deg ut- dagen – Åpen Gård Holte Gård  250 
Dagstur til Vestlifjell og Måvann  Avlyst pga. været 

 



Gautefall turlag reduserte betraktelig sitt turprogram i 2022.  
Erfaringsmessig de siste åra har det blitt gjort mye planlegging og forberedelse og lite oppmøte på turene. 
Vi ville derfor forsøke med færre og litt andre typer turer og se om det kunne skape mer interesse. Vi har 
forsøkt oss på to sykkelturer uten å få til det store deltakeroppmøtet og vi kuttet ut blant annet 
Heigeitilturen, da den hadde laber respons i 2021. 
Coronarestriksjonene forsvant, men vi har likevel ikke hatt stort oppmøte, annet enn på 
fellesarrangementet med Holte Gård på Kom-deg- ut i september.  

Turlaget hadde begynt planleggingen av Opptur for årets 8.klasse, men skolen fikk ikke meldt seg på i tide 
og det ble derfor ikke noe av. 

Alle frivillige organisasjoner hadde en dag i 2022 som ble kalt, VÅR DAG. Da skulle gjeldende organisasjon 
ha et arrangement for å markere Frivillighetens år. DNT sin dag var i mai og Turlaget rakk akkurat å gjøre 
ferdig stien Langmyrheia rundt og arrangerte åpningstur på løypa. Det har blitt en fin runde og vi håper 
mange vil bruke den. 

SjekkUt var populært også i 2022. Vårt SjekkUT-samarbeid med Drangedal Sparebank fikk nå navnet 
Drangedal Sparebanks turkonkurranse og hadde 193 påmeldte. Turene i konkurransen var spredt ut over 
hele Drangedal. 75 stykker klarte målet på 15 turer. 29 av disse gikk også alle 20 turene på lista. Vi hadde 
premieutdeling i oktober og de fikk flotte drikkebelter. En av de som hadde gått alle 20 turene ble trukket 
ut til et gavekort på 1000kr fra banken. 

På forespørsel forsøkte vi også en 10- på topp turkonkurranse med turmål i Gautefall-området, den kom 
litt seint i gang, og fikk ingen som kvalifiserte seg til premie. Vi prøver igjen til neste år. 

Gautefall Turlag har fortsatt med å tilby å lage GPS- spor, turbeskrivelser og SjekkUt- punkter på turer og 
per nå er 70 av Drangedals turer lagt inn på turportalen UT.no  
 
Årets hytte-til-hyttetur gikk til Jotunheimen, i år som tidligere var interessen stor og turen ble fulltegnet på 
to dager. Turleder Knut hadde med seg 15 stk. på en 4-dagers tur i all slags vær. Turen gikk fra Vetti i Øvre 
Årdal, første dagen i regn og tåke gjennom Utladalen, som visstnok er veldig flott. Neste dag gikk de fra 
Skogadalsbøen til Fanaråken, som viste seg med fantastisk vær. Både solnedgang og soloppgang kl. 04.50 
var spektakulære. Siste dagen gikk over Fanaråkbreen og til Sognefjellshytta. Alle var enige om at dette var 
en fantastisk tur.  

Vi har dessverre ingen undergrupper per nå, og håper vi snart kan finne noen som kan tenke seg å starte 
opp Barnas Turlag igjen. 

 

Kurs og deltakelse på arrangementer 
 
Eldbjørg deltok på det digitale årsmøtet i DNT Telemark og Knut har vært på DNT sitt Landsmøte i 
Haugesund i juni. 
Knut, Anita og Eldbjørg deltok på den store Frivilligfesten i regi av DNT- Telemark i oktober. Det var en flott 
markering av Frivillighetens år. Knut ble vel fortjent satt ekstra pris på med en frivilligpris for sin flotte 
innsats, både i Gautefall Turlag og med SjekkUt i hele fylket.  
 



Dugnad 

Heigeitilløypa har også i år blitt prioritert, med oppfrisking av alle T-ene, oppbygging av varder og SjekkUt-
punkter på veien. Omlegging av stien ovenom lille Grønnlifjell og litt klopping, der vi ikke ble ferdig i fjor. 
Det ble også bygget en større platting utenfor Tjennhuken, da denne gapahuken brukes av mange. 
Vår lengste løype har nå fått en flott oppgradering og vi opplever at den har blitt mer populær.  

Det har vært etterspurt merking opp Himmelriket og over Jørundskårheia og opp til varden, den ble merka 
og skilta i høst.  

Store Øyvann rundt har blitt kloppet og oppmerket, både på gammel sti og ved omleggingen nede ved 
Øyvanna.  

Langmyrheia rundt ble ferdigstilt og oppmerket. Vi måtte trå ekstra varsomt inne i naturreservatet, men 
det gikk greit, til tross for forbud mot motorisert redskap. 

Skiltingen og ferdigstillelsen av Høidalsfurua og flyvraket ble gjort på vårparten og er noen fine 
severdigheter. 

Vi har skilta og ordnet litt ved Reinsvassnuten, blant annet endret postkasseplasseringa. 

Siden SjekkUt og Ut.no nå er slått sammen til en app, har vi måttet bytte ut informasjonsklistremerkene på 
alle de 70 turene som er registrert, det har tatt litt tid. 

Alle løypene våre har hatt befaring og vi ser at Holmtjennheia rundt står for tur neste år. 

Det ble lagt ned mye arbeid i å registrere turer og turpunkter på Ut.no og SjekkUt, samt på sosiale medier. 

Totalt ble det lagt ned dugnadstimer: 1600t 

 

Medlemstall 

Medlemstallet ved årsskiftet 2022/2023 er 205 personer.  
(Denne lista mangler alle hyttefolkene som ikke har bostedsadresse i Drangedal, da DNT har byttet system 
for medlemsregisteret sitt. Da har medlemmene mistet sine valgte turlag og heller blitt plassert i henhold 
til bostedsadresse.) 

 

Regnskap og tilskudd 

Årets driftsoverskudd er på ca.35 000 nkr. 

 

 

Drangedal 06.februar 2023 

 

 



Eldbjørg Lia Ettestad             Knut Åkredalen 
 

Andrea Eilefsen 
 
 

Bert Dahle  Alf Løyte 
 


